[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  9 декабря 2014 г.  №  1135
      г. Курильск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 5 марта 2013 г. № 197 «Об утверждении Положения об отделе «Представительство администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в г. Южно-Сахалинске» администрации муниципального образования «Курильский городской округ»»

На основании решения Собрания Курильского городского округа от 13.11.2014 № 93 «О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа от 26.02.2014 № 11 (в ред. от 23.04.2014 № 28) «О структуре и штатной численности администрации муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014 год»»  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 5 марта 2013 г. № 197 «Об утверждении Положения об отделе «Представительство администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в г. Южно-Сахалинске» администрации муниципального образования «Курильский городской округ»».
Глава администрации                                                                                           Н.С.Голюк